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仁和药业股份有限公司 

2019年度证券投资情况的专项说明 

 

为最大限度的发挥公司自有资金的使用效率，选择适当的时机，阶段性进行证券投资，

能够最大限度地发挥闲置资金的作用，为公司创造更大的收益，经公司第四届董事会第三十

九次临时会议审议通过《关于利用公司自有资金进行证券投资的议案》，公司计划运用不超过

1,000 万元的自有闲置资金投资一级市场参与新股申购、定向增发、二级市场股票投资、国

债和企业债券等。 

一、报告期证券投资概述 

2019 年度，仁和药业股份有限公司严格按照公司《证券投资管理办法》相关规定的要求

下，公司全年以实际不超过 1000 万元资金规模从事新股申购和证券二级市场投资。 

二、报告期证券投资情况：单位：（人民币）元 

证券
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成本 
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计公
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值变
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本期
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金额 

本期
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金额 

报告

期损

益 

期末

账面

价值 

会计

核算

科目 

资金来

源 

境内

外股

票 

60316

7 

渤海轮

渡 

105,9

00.00 

公允

价值

计量 

1,345

,750.

00 

222,2

90.00 

15,34

0.00 

8,558

,992.

30 

10,12

2,884

.93 

310,7

02.63 

107,9

00.00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

00092

1 

海信家

电 

94,50

0.00 

公允

价值

计量 

 
107,2

00.00 

107,2

00.00 

3,968

,879.

00 

3,581

,461.

35 

121,8

82.35 

616,5

00.00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

00061

7 

中油资

本 

138,5

00.00 

公允

价值

计量 

 
12,83

2.00 

12,83

2.00 

9,586

,841.

00 

8,993

,490.

81 

245,7

17.81 

851,9

00.00 
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性金

融资

自有资

金 
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产 

境内

外股

票 

30040

1 

花园生

物 

315,7

50.00 

公允

价值

计量 

2,302

,800.

00 

747,6

27.00 

6,087

.00 

6,063

,690.

00 

8,324

,972.

67 

-29,1

44.33 

747,0

00.00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

60023

0 

沧州大

化 

1,783

,368.

10 

公允

价值

计量 

2,907

,000.

00 

1,471

,376.

90 

10,60

0.00 

6,931

,298.

00 

11,11

1,999

.17 

-90,3

75.73 

103,3

00.00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

60051

8 

ST 康

美 

142,0

00.00 

公允

价值

计量 

 96.80 96.80 

2,310

,670.

00 

2,661

,998.

05 

351,6

06.65 

373.0

0 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

00082

1 

京山轻

机 

79,60

0.00 

公允

价值

计量 

 
-39,6

90.00 

-39,6

90.00 

1,986

,690.

00 

  

1,947

,000.

00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

60363

9 
海利尔 

253,1

00.00 

公允

价值

计量 

 
9,600

.00 

9,600

.00 

738,9

00.00 

493,3

23.23 

-6,07

6.77 

249,1

00.00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

境内

外股

票 

60171

7 
郑煤机 

114,2

00.00 

公允

价值

计量 

 
10,60

0.00 

10,60

0.00 

1,340

,200.

00 

846,6

38.49 

13,43

8.49 

517,6

00.00 

交易

性金

融资

产 

自有资

金 

合计 

3,026

,918.

10 

-- 

6,555

,550.

00 

2,541

,932.

70 

132,6

65.80 

41,48

6,160

.30 

46,13

6,768

.70 

917,7

51.10 

5,140

,673.

00 

-- -- 

证券投资审批董事会

公告披露日期 

2009 年 10 月 13 日 

2020 年 03 月 01 日 

证券投资审批股东会  



 3 

公告披露日期（如有) 

 

三、报告期内执行证券投资内控制度情况 

1、公司制订有《证券投资管理办法》，规定了证券投资的内部操作程序、风险控制程序、

账户管理及信息披露原则等并严格执行。 

2、公司及控股子公司没有使用募集资金、贷款及专项财政拨款等专项资金进行新股申购

及证券二级市场投资，资金仅限于自有资金。 

3、为保障资金的安全性，公司在证券公司开立的资金账户均与相应的银行签订了第三方

存管协议。 

4、公司董事长是证券投资的总负责人，董事会秘书是证券投资运作的具体负责人，财务

负责人是资金运作的具体负责人。 

5、公司财务部对申购资金使用的记录建立了完整健全的会计账目；证券部对新股申购及

短期理财建立完整的操作记录。 

 

 

 

 

                                           仁和药业股份有限公司 

                                           董事会 

                                                 二〇二〇年四月二十三日 


